- ‘ - aH
LEIKKAUS A-A £ = Uh jouskeskus E 5 A
T Y
t [F % ! N\ ¥ | /\ T aWaN | .
! I
! - L
—d é ? 2150 @ 100
%LA f I I —
! < B @ 800
3 jéj«),) ;\‘;
\ < H 23 | Sthkoyhde : )
= o S = oded0 & IS0e5 7 £
(I -
| 5 G ) (T
) ( | ) | co
o > =
: § Q () () 70Meyhﬂe ) ( g t
E ®50min/ 63 ( ) S0
= | - ) | —f= as
— Q Tuloyhde ( dﬁ ) Tuloyhde
o = >/-_;_H_4_ _%_H/T7b ole
% - | Y j:;) § delll "~ ] rq,l 0
- B ) C oo - ) (
3 ( ) Y 8 ( ) 5
- ) ( = 3 ) T T =
) ( ) (
I o ,
AN [lé i I — & {Z; ;>§
- g C 1 [ 1 [ ) C ) |

160

466

485

| REVISIO A

485

/—— TaY .

— Lining KIINTEISTOPUMPPAAMO
§7 — N}l::(l7 ALLEKIRJOITUS ‘F;A;\/zggj NIMI:
LINING 800 / DN40

Paine/hde .

OS50mmM/ @E3mm

250 HAATERIA - P\IRRUSTUSNUM[R_DI N | N G 200 -| 8 A3

2 | 3 4 PAINO: SCALE:1:20 | SivU4/6




Sisd tiloihin
EVT-1S VER? A
Ul otiloihin
EVP-1Scaa VEL
/alurautakansi 40t /B 2
(el sis. buormantos. laoattaad ||
/ 25 1 30111 Tasoyhdist@ja S/U 112" AlSI316
’Mﬂ 24 1 30198 Lappoventtiili DN40 (liséivaruste) Muovi
L= lo ’0‘.:‘:3: 23 6 Kuusiomutteri DIN 934 M12
232N 22 2 Kuusioruuvi M12x50
RIS IIS - - B
>.0.:.:.:.:.:.:.: 21 3 Kuusioruuvi M12x30
IR 20 4 Kuusioruuvi M12x40
112 19 2 Kuusiomutteri DIN 934 M6
18 2 Kuusioruuvi Méx50
R Muovikansi 17 1 Sadkaapin kiinnitysputki kierteellinen 2m, 2,5m, 3m RST
16B 1 30402 Ohjauskeskus EKT 1s (perusvaihtoehto 2) ]
16A 1 304013 Ohjauskeskus EKP 1 s&& (perusvaihtoehto 1)
15 1 305141 Yldrajahdlytysvippa Kari 1H
23 1 305161 Pinnansadtévippa kéynnistys/pyséytys Kari 2H
13 1 30123 Tulppa 1 4" AlSI 316 c
12 1 30124B Pallosulkuventtiili 1 %" AlSI 316
11 1 30121 T-yhde 15" AlSI 316
10 2 30122 Kaksoisnippa 1 4" AlSI 316
9
8 1 30150 Pallotakaiskuventtiili DN 40 Valurauta
@ 7 1 301201 Paineputki (48.3¢2) AISI 316
46C 1 Eristevdlikansi EPS
4B 1 Kansi PE
1C 6A 1 Kiinnitysrengas PE
5 1 30045/300451 | Ketjy 3m (vaihtoehtoisesti galvanoitu tai hst) Fe/In / HST o
- 4 1 30130 Liukukisko 1" AlS| 304
3C 1 Liukukiskon tuki 1"
3B 1 Luisti ja tiiviste (vaihtelee esim. koodi 25443) GR35
3A 1 41662 Kytkinistukka GR 35
11 2 1 Uppopumppu JUNG (vaihtelee esim. Koodi 09809)
1F 1 Pohjalev: ]
10 1E 1 Paineyhde De=40 PEH
1D 1 S&hkdyhteet 50mm sekd 15025 kierre HD PE
25 8 1C 1 Tuuletusyhde del10 HD PE
1B 4 Tuloyhde del10 HD PE
1B A ] ralvo 550 HME\TPEERIAALI TVAIMISTAIA
24 S KL | osanumero | KEVARS. MATERIAL/MANUFACTURED
] E 4 L - - | REVISIO A
2 . ¢ Lining KIINTEISTOPUMPPAAMO
]4 2 — N::(I) ALLEKIRJOITUS ;:Ivzg;j HNIMI; Ll N | N D N
G 800 / DN40
1F 3B HYV.
MATERIAALI PIRRUSTUSNUMER
1A 3A PEHD [INING 20018 |.»
1 | 2 3 | 4 PAINO: SCALE:1:15 | SIVU1/6




6A
(
A ®
% 24 19 )(3C -
| RRRRR (] A
Llnlng KIINTEISTOPUMPPAAMO
PPPPP — LINING 800 / DN40
AAAAAAAAAAA PEHD T LINING 20018 1L
SCALE17.5 [svu2rse




